
	  
	  
	  

	  
	  
	  

Lepistö	  &	  Lehti	  
	  

Palkein	  ja	  kielin	  –	  ääniä	  maisemassa	  
	  

To	  18.12.2014	  klo	  19.00	  
	  

Camerata,	  Musiikkitalo	  
	  

MARKKU	  LEPISTÖ,	  2,5-‐rivinen	  ja	  5-‐rivinen	  harmonikka	  
PEKKA	  LEHTI,	  kontrabasso	  

	  
	  

Vierailijana	  tanssitaiteilija	  Kaari	  Martin	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	   	   	  
	  
	  
	  
	  
	  
	   	   Ohjelma:	  
	  
	  
	   	   1.	  Minima	  III	  (Lepistö)	  
	  
	   	   2.	  Söderskär	  (Lepistö)	  
	  
	   	   3.	  Kalliolla	  (Lehti)	  
	  
	   	   4.	  Steissi	  (Lepistö)	  
	   	   	  
	   	   5.	  Vasikkasaari	  (Lepistö	  &	  Lehti)	  
	  
	   	   6.	  Haihu	  (Lepistö)	  
	  
	   	  
	  
	   	   	  
	  
	  
	   	   	  
	  
	   	   Musiikin	  sovitus:	  Lepistö	  &	  Lehti	  
	   	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



Markku	  Lepistö	  ja	  Pekka	  Lehti	  ovat	  suunnitelleet	  ja	  valmistaneet	  Ääniä	  
maisemassa	  -‐teosta	  joulukuusta	  2013	  lähtien.	  Duon	  tavoitteena	  on	  ollut	  
rakentaa	  uudenlainen	  konserttikokonaisuus	  suomalaisen	  maiseman,	  
äänimaiseman	  ja	  musiikin	  kesken.	  	  Tärkeänä	  maisemaretkien	  ideoijana	  ja	  	  
dokumentoijana	  on	  ollut	  elokuvaohjaaja	  Jarmo	  Lampela.	  Produktion	  
tuloksena	  on	  syntynyt	  moniulotteinen	  audiovisuaalinen	  kokonaisuus,	  joka	  
koostuu	  sävelletystä	  ja	  improvisoidusta	  musiikista	  sekä	  erilaisista	  
visuaalisista	  maisemista	  ja	  niille	  ominaisista	  äänistä.	  Tämän	  konsertin	  
äänet	  ja	  kuvat	  ovat	  Söderskäriltä,	  Helsingin	  Vasikkasaaresta,	  Helsingin	  
päärautatieasemalta,	  Toijalan	  asema-‐alueelta	  sekä	  Viialan	  Haihunkoskelta.	  
Illan	  konsertti	  on	  samalla	  myös	  Markku	  Lepistön	  neljäs	  
jatkotutkintokonsertti.	  
	  

Markku	  Lepistön	  (s.	  1963)	  
soitannollinen	  ura	  alkoi	  syksyllä	  1969	  ja	  
ensimmäisinä	  opettajina	  olivat	  
pelimannit	  Kuortaneen	  Salmen	  kylässä.	  
Etelä-‐Pohjanmaan	  musiikkiopistosta	  
valmistumisen	  jälkeen	  Lepistö	  opiskeli	  
1982–1983	  Oriveden	  Opiston	  
musiikkilinjalla.	  Vuonna	  1983	  hänet	  
valittiin	  vastaperustetun	  Sibelius-‐
Akatemian	  kansanmusiikin	  
koulutusohjelman	  ensimmäisten	  
opiskelijoiden	  joukkoon	  ja	  hän	  valmistui	  
musiikin	  maisteriksi	  vuonna	  1990	  
pääsoittiminaan	  yksi-‐,	  kaksi-‐	  ja	  
viisiriviset	  harmonikat.	  
	  
Urallaan	  hän	  on	  musisoinut	  monissa	  
alan	  tunnetuimmissa	  kokoonpanoissa.	  
Yhtyelevyjen	  lisäksi	  Lepistö	  on	  julkaissut	  
kolme	  soololevyä:	  Silta	  (Aito	  Records,	  
2002),	  Polku	  (Aito	  Records,	  2006)	  ja	  
Tupasoitto	  (Markku	  Lepistö,	  2009).	  
Lisäksi	  hän	  on	  julkaissut	  kaksi	  
eteläpohjalaista	  harmonikkamusiikkia	  
sisältävää	  nuottikirjaa:	  Sitähä	  voi	  
inspiroira	  (Sibelius-‐Akatemia,	  1999)	  ja	  	  
Tauno	  Krossin	  nuottikirja	  (Markku	  
Lepistö,	  2009).	  
	  
Yli	  kolmekymmentä	  vuotta	  muusikkona	  

toiminut	  Pekka	  Lehti	  (s.	  1965)	  aloitti	  uransa	  jo	  14	  -‐vuotiaana	  Outo	  voima	  -‐	  
nimisessä	  punkbändissä.	  Lehti	  on	  ollut	  mm.	  huippusuosiota	  nauttineiden	  
J.Karjalaisen	  &	  Mustat	  Lasit	  –yhtyeen	  (1982-‐1989),	  Värttinän	  (1993-‐2002)	  



sekä	  lukuisten	  muiden	  yhtyeiden	  pitkäaikainen	  jäsen.	  Hän	  esiintyy	  noin	  
sadalla	  äänitteellä	  ja	  on	  tehnyt	  uransa	  aikana	  tuhansia	  esiintymisiä	  ympäri	  
maailmaa.	  Lisäksi	  hän	  on	  säveltänyt	  musiikkia	  useampaan	  elokuvaan.	  
Vuosia	  sekä	  kotimaan,	  että	  ulkomaan	  konserttisaleja	  kiertäneenä,	  Lehti	  on	  
saanut	  kosketusta	  monenlaiseen	  musiikkiin.	  Tällä	  hetkellä	  hän	  
työskentelee	  pääasiassa	  maailmalla	  menestyneissä	  Lepistö	  &	  Lehti-‐duossa	  
ja	  jazzyhtye	  Dalindeossa,	  sekä	  säveltää,	  sovittaa	  ja	  tuottaa.	   	   	  
	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Konsertin	  ohjaus:	  Minna	  Vainikainen	  
	  
Salin	  äänitekniikka:	  Janne	  Viksten,	  Kimmo	  Antikainen	  
	  
Salin	  valo-‐	  ja	  kuvatekniikka:	  Jukka	  Kolimaa	  
	  
Kuvaajat:	  Jarmo	  Lampela,	  Markku	  Lepistö	  
Äänittäjä:	  Jarkko	  Kela	  
	  
Äänen	  ja	  kuvan	  editointi	  ja	  muokkaus:	  Markku	  Lepistö,	  Pekka	  Lehti,	  Janne	  
Viksten	  
	  
	  
Konsertin	  tuottaja:	  Päivi	  Koivula	  (Siba)	  
	  
Kiitos:	  Jarmo	  Lampela,	  Minna	  Vainikainen,	  Kaari	  Martin,	  Janne	  Viksten,	  
Taiteen	  edistämiskeskus,	  Taideyliopiston	  Sibelius-‐Akatemia,	  Suomen	  
Kulttuurirahasto.	  	  
	  
	  


